ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL 006/2021 - METAS FISCAIS

EDITAL Nº 006/PMA-2021

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

JOSÉ PAULO VIEIRA AZIM, Prefeito Municipal de
Antonina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

A CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA que será
realizada no próximo dia 30 de Setembro (quinta-feira), do
corrente ano, com início às 10:00Hs, no Auditório da Câmara
Municipal, para AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS
METAS FISCAIS DO 2º QUADRIMESTRE DE 2021.

Atendendo a princípios da administração pública, consagrados
em textos legais, e Instrução Normativa TCE/PR - Agenda de
Obrigações, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná,
fazemos chamamento público para assistir e participar da
referida audiência.

Divulgue-se e Cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO, em 18 de Setembro de 2021

JOSÉ PAULO VIEIRA AZIM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Luciano Broska da Silva

Código Identificador:029B093C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/09/2021. Edição 2354
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/